UNIVERSITA DEGLI STUDI DI CATANIA

Area della Centrale Unica di Committenza

pﬂ@ Pim N . “i }}Z é Z,e Servizi e Forniture

IL DIRIGENTE

vista la legge del 9 maggio 1989 n. 168 e ss. mm. ii,;
visto il decreto legislativo del 30.03.2001 n. 165 e ss.mm.ii,;
visto lo Statuto dell’Universita degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e
ss. mm. ii.;
visto il Regolamento d’Ateneo per 'amministrazione, |a contabilita e la finanza, emanato con D.R. n,
9 del 04 gennaio 2016;
visto il Manuale per l'attuazione degli art. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per
I'amministrazione, la contabilita e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016;
visto il decreto legislativo del 18 aprile 2016 n. 50 e ss. mm. ii.;
visto il Decreto direttoriale rep. n. 2423 del 22.06.2018 con il quale viene conferito al Dott. Carlo
Vicarelli, dirigente dell’Area della Centrale Unica di Committenza, la competenza in merito
alladozione degli atti e provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano
amministrazione verso 'esterno, nonché la gestione finanziaria, tecnica e amministrativa mediante
autonomi poteri di spesa fino a € 150.000,00, di organizzazione delle risorse umane, struinentaii e di
controlio della predetta struttura;
’ vista la nofa istruttoria del 13.11.2017 prot. n. 135409, con la quale il responsabile del
Coordinamento Staff del Rettore manifesta la necessitd di procedere alla fornitura di
Apparecchiature elettroniche per la Web TV d’Ateneo, per un importo stimato di € 6.630,00 VA
inclusa;
considerato che detta richiesta & stata debitamente autorizzata con Decreto Direttoriale rep. n.
4668 del 15/11/2017, con il quale si approva la relativa spesa e si da mandato all'Area del
Provveditorato e del Patrimonio Mobiliare (A.P.Pa.M.), oggi Area della Centrale Unica di
Co;ﬁ'mittenza, di procedere agli adempimenti consequenziali;
vista la nota del 23.01.2018 del RUP, dott. Salvatore Cristaldi con la quale sono state indicate le

seguenti imprese presenti sul MEPA, qualificate per la procedura in argomento:

. 95131 — Catania, Piazza Universita n® 16 tel. 095.7307306
N C.F. 02772010878
: {e-mail: ac.appam@unict.it — protocollo@pec.unict.it)




UNIVERSITA DﬁGLi STUDS DI CATANIA

Area della Centrale Unica di Committenza
Servizi e Forniture
ADCOM SRL; ADPARTNERS SRL; BROADCAST CENTER; CARBONE GIUSEPPE; GIORDANO
INNOVATIONS SRL; FOTOAMATORE; MIO WALTER EREDI DI MIO PAOLO 5.A.S.; NONSOLOMODULI
SNC DI CORREANI & C.; PROFESSIONAL SERVICE S.R.L.; QUASARTEK; VIDEOTECNICA SRL;
considerato che sono state invitate a produrre offerta, per la fornitura di cui sopra, le seguentin. 11
imprese specializzate nel settore, sopra riportate indicate dal RUP, iscritte ed abilitate al portale

www.acquistinretepa.it alla categoria oggetto della Richiesta di Offerta (RdO) n. 1869637, per un

;mporto a base di gara di € 5.327,87 IVA esclusa - CIG: 7358544E98:

Ragione sumai , | Partita iva

1 04148130372
o 033455&{)2%{5 ,
3 01650940685
4 - 02617880832

5 MG éaamo INNOVATIONS SRL 07509490723

6 ILFOTOAMATORE 01345780504

7 MIO WALTER Emrmo wno PAOLOSAS 01345010308
8 momsowmowu snc DI CORREAM%&C ” ommgosoi |
s PROFESSIONAL SERVI ca s. R L 03774390755

10 a QUASARTEK - 06467211006
1 vzosorscmm sm B 10521120153

considerato che entro il termine prescritto delle ore 10.00 del giorno 14.03.2018, cosi come

indicato nella lettera invito, & pervenuta un’unica offerta come di seguito specificato:

Offerte per la gara: Fornitura Apparecchiature elettroniche per ila Web TV d’Ateneo - N.I. del
13.11.2017 n. 135409 - D.D. rep. n. 4668 del 15,11.2017

95131 — Catania, Piazza Universita n° 16 tel. 095.7307306
C.F. 02772010878

{e-mail: ac.appam@unict.it — protocollo@pec.unict.it)




Area della Centrale Unica di Committenza
Servizi e Forniture

# * Denominazione concorrente

é

singolo éﬁ;ﬁ atore economi : wol ;
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 99

1 ADCOM SRL

visto il “Riepilogo delle attivita di esame delle offerte ricevute” regolarmente vistato dal RUP, Dott.
Salvatore Cristaldi, con il quale la dott.ssa Agata Polizzi in servizio presso I'Area della Centrale Unica
di Committenza, quale punto istruttore MEPA, ha proceduto allesame della documentazione
~ amministrativa e dell’offerta presentata dall’'unica impresa partecipante alla RdO n. 1869637;
considerato che dal suddetto riepilogo risulta che la procedura in oggetto & stata aggiudicata

provvisoriamente in favore dell'impresa “ADCOM S.R.L.”, con sede a Bologna (BO) — cap 40131, via

Zanardi, 50, P.IVA 04148130372 per Vimporto offerto di € 5.098,00, IVA esclusa, pari ad un ribasso
del 4,3144822% sull’importo a base di gara; ‘
riscontrata da parte del RUP la regolarita dei requisiti di carattere generale ai sensi dell’art. 36 D.Lgs. l

50/2016 e s.m.i. con nota del 03.04.2018;
visto 'impegno di spesa n. 41375/2 del 19.09.2018;
“;f‘\'xfk,,riscontrata la regolarita degli atti e della procedura di gara in argomento;

tutto cid premesso
DETERMINA

E’ dichiarata aggiudicataria per la fornitura di Apparecchiature elettroniche per la Web TV d’Ateneo
V'impresa ADCOM S.R.L.”, con sede a Bologna (BO) — cap 40131, via Zanardi, 50, P.IVA 04148130372,
per I'importo complessivo pari ad € 6.219,56 IVA inclusa - CIG: 7358544E98;
2. laspesa grava sull’ impegno n. 41375/2 - capitolo 21034008, anno 2018.

s

. B g
Catania, Es m L Zmﬁ

iL DIRIG
Dott. Caplo Vicarelli

95131 — Catania, Piazza Universita n° 16 tel. 095.7307306
C.F. 02772010878
(e-mail: ac.appam@unict.it — protocollo@pec.unict.it)



	Page 1
	Page 2
	Page 3

